previstos en el artículo 52 del Reglamento de Régimen Disciplinario, REQUIRIENDOLE  a fin de que en el plazo
de DIEZ días hábiles a partir de la presente resolución proceda a abonar el pago de la totalidad de las deudas que
figuran en su área privada y que ascienden a un total de MIL QUINIENTOS OCHENTA EUROS (1.580 €), así
como, en su caso, efectuar las alegaciones que a su derecho convenga en relación con la deuda mantenida, con
el apercibimiento de que, transcurrido el plazo indicado sin abonar la totalidad de su importe, se hubieren o no
presentado alegaciones, se procederá a la continuación de la tramitación del expediente en los términos previstos

[...]

términos previstos en el artículo 52 del Reglamento de Régimen Disciplinario, REQUIRIENDOLE  a fin de que en
el plazo de DIEZ días hábiles a partir de la presente resolución proceda a abonar el pago de la totalidad de las
deudas que figuran en su área privada y que ascienden a un total de MIL CUATROCIENTOS SESENTA EUROS
(1.460 €) así como, en su caso, efectuar las alegaciones que a su derecho convenga en relación con la deuda
mantenida, con el apercibimiento de que, transcurrido el plazo indicado sin abonar la totalidad de su importe, se
hubieren o no presentado alegaciones, se procederá a la continuación de la tramitación del expediente en los